9 ^

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES - CNPJ n° 06.553.853/0001-37

CONTRATADO: NÚCLEO DE DEFESA E APOIO COMUNITÁRIO - NUCOM

OBJETO: O CONTRATO PARTICULAR DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇAO E

PUBLICIDADE E DIVULGAÇÃO POR MEIO DE ÁUDIO PUBLICITÁRIO, A INSERÇÃO DE
NOTICIAS PROMOCIONAIS POR INTERMÉDIO DO CONTRATADO NO NÚCLEO DE

DEFESA E APOIO COMUNITÁRIO - NUCOM {Radio Veredas FM), e através do site:

www.veredas.fm.br.

RECURSOS FINANCEIROS: FPM/ICMS/ISS/OUTROS.

VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (HUM MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 07 DE JANEIRO DE 2025.

VIGÊNCIA: 02/01/2025 A 31/12/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.37, IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões-PI, 01 de janeiro de 2025.

A

í
s deas

MUNICIPAL

^n^<DantasCJe Carvalho
Prefeito Municipal

PR
X

ítaío^